
co o tym wiesz?

Trochę wiedzy o M jak Miłość

Poziom trudności: Średni

1. Kto budował dom dla Zduńskich?

A - Marek

B - Leszek

C - Krzysztof

D - Teodor

2. Kto był pierwszym mężem Małgosi?

A - Stefan

B - Tomasz

C - Michał

D - Leszek

3. Czy Piotrek zdradził Kingę?

A - tak

B - nie

4. Kto porwał Marysie w dzień jej ślubu?

A - Michał

B - Aleksander

C - Artur

D - Janusz

5. Kto dał prezent na Walentynki Małgosi?

A - Leszek

B - Łukasz

C - Tomek

D - Paweł

6. Kto z Tomkiem kupił motor?

A - Kamił
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B - Paweł

C - Kuba

D - Lucjam

7. Gdzie odbyła się impreza walentynkowa?

A - w merkurym

B - w oazie

C - w miejskiej

D - w krulewskiew

8. Na co zachorowała Madzia?

A - na różyczkę

B - na czerwonkę

C - na ADHD

D - na malarię

9. W jakie dni emitowano odcinki M jak Miłośc?

A - w środy i soboty

B - we wtorki i niedzielę

C - w poniedziałki i wtorki

D - w piątki i czwartki

10. Jak miał na imię pierwszy mąż Marty?

A - Jacek

B - Norbert

C - Tomek

D - Jaroszy

11. Kto jest właścicielem przetwórni?

A - Marysia

B - Jaroszy

C - Alicja

D - Peter
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12. Jak miał na imię chłopak Hanki z bidula?

A - Marek

B - Stefan

C - Marcin

D - Mateusz

13. Jak mają na imię wnuki Lucjana i Basi?

A - Marek, Małgosia

B - Piotr, Paweł, Łukasz, Ania, Mateusz,

C - Zosia, Damian

D - Marysia, Marta

14. O kim napisał ksiażkę Napiurkowski?

A - Basi

B - Marysi

C - Małgosi

D - Ani

15. Na co umarł Krzysiek?

A - na zawał

B - na białaczkę

C - przedawkował

D - ktoś go postrzelił

16. Kim z zawodu jest Marta?

A - rolnikiem

B - sędzią

C - sprzątaczką

D - kierowcą

17. Kto miał wypadek jadąc za Peterem?

A - Leszek

B - Michał

C - Marek

D - Mateusz
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18. Jak sie wabił pies Stefana?

A - Bruder

B - Plunder

C - Fafik

D - Puszek

19. Czy Lucjan jest prawdziwym ojcem Marysi?

A - tak

B - nie

20. Czy Olga ma nieślubne dziecko?

A - tak

B - nie

C - nie może mieć dzieci

21. Gdzie mieszkają Kinga i Piotrek?

A - na Łowickiej

B - w Grabinie

C - na Deszczowej

D - w Grudku

22. Czym jeżdzi Lucjan?

A - rowerem

B - samochodem

C - motorem

D - autobusem

23. Kto tańczy w zespole?

A - Kinga

B - Olga

C - Madzia

D - Marzena
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24. Z kim Marek jeżdzil na delegacje?

A - z Alicją

B - z Hanką

C - z Martą

D - z Grażyną
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co o tym wiesz?

Trochę wiedzy o M jak Miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. B

5. C

6. C

7. B

8. D

9. C

10. A

11. C

12. C

13. B

14. C

15. A

16. B

17. C

18. A

19. B

20. A

21. C

22. A

23. B

24. D
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